2

3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                       № 94-22/03
 станица Новотитаровская
О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского
 сельского поселения от 12 ноября 2014 года №09-02/03
 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Новотитаровского сельского поселения, Федеральным законом от 23 ноября 2015 г. № 320-ФЗ Совет Новотитаровского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Новотитаровского сельского поселения от  12 ноября 2014 года №09-02/03 «О налоге на имущество физических лиц»:

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Порядок исчисления и сроки уплаты налога на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение муниципального образования Динской район установить в соответствии со статьей 409 Налогового кодекса Российской федерации»
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой контакт».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И.П. Бычек
Глава Новотитаровского

сельского поселения

С.К. Кошман